
        
Sede Legale Piazza Duomo, n 1 – 58100 Grosseto 
Sede Operativa via Monte Rosa, n 12 – 58100 Grosseto 
Codice fiscale e partita iva 01305350538 
Tel. 0564 488900 – Fax 0564 488910 
www.sistemagrosseto.com info@sistemagrosseto.com 

Determina 

Aggiudicazione 

n. 80 del 

21/03/2019 

Procedura negoziata svolta in modalità telematica per l’affidamento del servizio 

trattamento delle palme contro il punteruolo rosso ed abbattimento presenti nel 

comune di Grosseto. AI SENSI DELL’ART. 36 COMMA 2 LETTERA B) D.LGS. N. 

50/2016 CIG 78245162DE. 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 
Premesso   • Che con determina a contrarre n. 61 del 07/03/2019 veniva avviata la procedura 

aperta per l’affidamento del servizio trattamento delle palme contro il punteruolo 

rosso ed abbattimento presenti nel comune di Grosseto. 

• Che con la suddetta determina sono stati approvati il capitolato tecnico, la lettera 

di invito, il contratto e tutta la documentazione amministrativa necessaria per la 

pubblicazione della gara: 
Dato atto    • Che dalla verifica della documentazione amministrativa l’unico concorrente che 

ha presentato l’offerta è stato ammesso alla gara come risulta del verbale n. 1 del 

19/03/2019; 

• di dover approvare il verbale della seduta pubblica della commissione valutatrice 

del 19/03/2019; 

 

Per tutto quanto sopra  

DETERMINA 

  

per le motivazioni di cui in premessa che si intendono integralmente richiamate 

1. di approvare il verbale della seduta pubblica della commissione valutatrice del 19/03/2019 e del 

per l’affidamento del servizio trattamento delle palme contro il punteruolo rosso ed abbattimento 

presenti nel comune di Grosseto (CIG 78245162DE), che rimane depositato agli atti; 

2. di approvare, ai sensi dell’art. 33 comma 1 del D.L.gs. 50/2016, la proposta di aggiudicazione 

contenuta nel verbale della seduta pubblica del 19/03/2019  

3.  di aggiudicare conseguentemente, in via definitiva, il servizio di trattamento delle palme contro il 

punteruolo rosso ed abbattimento presenti nel comune di Grosseto (CIG 78245162DE alla ditta 

Favilli Rinaldo srl che ha presentato l’offerta migliore pari ad € 118.323,78; 

4. di dare atto che ai sensi dell’art. 32, comma 7, del D.lgs. n. 50/2016, l’aggiudicazione definitiva è 

efficacie in quanto la verifica del possesso dei prescritti requisiti dichiarati in sede di gara è 

risultata positiva come risulta dagli atti archiviati presso l’ufficio; 

5. di dare atto che dalla pubblicazione del presente provvedimento decorrono i termini per consentire 

l’eventuale proposizione del ricorso ai sensi dell’art. 120 del d.lgs. 104/2010 

 

SISTEMA SRL 
IL DIRETTORE GENERALE 

Dr. ALBERTO PAOLINI 

   (firmato in originale) 


